

Mythos Invest ApS

**Fischers Plads 6
8800 Viborg**

CVR-nr. 38 64 18 32

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31. marts 2023

Mathias Tsilingiris Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mythos Invest ApS
Fischers Plads 6
8800 Viborg

CVR-nr.: 38 64 18 32

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Viborg

Direktion

Mathias Tsilingiris Nielsen, direktør

Revisor

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Pengeinstitut

Vestjysk Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 458.102, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.188.046.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-8.470	-9
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	480.515	279
Finansielle indtægter	2	11.747	0
Andre finansielle omkostninger		-25.690	-25
Resultat før skat		458.102	245
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		458.102	245
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		58.900	57
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-210.106	32
Overført resultat		609.308	156
		458.102	245

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>1.365.665</u>	<u>1.575</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.365.665</u>	<u>1.575</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.365.665</u>	<u>1.575</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>610.538</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>610.538</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>1.787</u>	<u>40</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>612.325</u>	<u>40</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.977.990</u></u>	<u><u>1.615</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		181.665	392
Overført resultat		907.481	299
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	57
Egenkapital		<u>1.188.046</u>	<u>788</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.899	9
Anden gæld		786.045	818
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>789.944</u>	<u>827</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>789.944</u>	<u>827</u>
Passiver i alt		<u>1.977.990</u>	<u>1.615</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somhedskapi- tal	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	391.771	298.173	57.300	787.244
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-57.300	-57.300
Årets resultat	0	-210.106	609.308	58.900	458.102
Egenkapital 31. december 2022	40.000	181.665	907.481	58.900	1.188.046

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	533.687	332
Afskrivning af goodwill	<u>-53.172</u>	<u>-53</u>
	<u>480.515</u>	<u>279</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	<u>11.747</u>	<u>0</u>
	<u>11.747</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	<u>1.184.001</u>	<u>1.184</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.184.001</u>	<u>1.184</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	391.769	359
Årets resultat	533.687	332
Udbytte modtaget	-690.620	-247
Afskrivning på goodwill	<u>-53.172</u>	<u>-53</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>181.664</u>	<u>391</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.365.665</u>	<u>1.575</u>
